
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Волоконовская средняя общеобразовательная школа №2  

имени  Героя Советского Союза  генерал-майора И.С. Лазаренко 
 Волоконовского района Белгородской области» 

                                                            
                                                          ПРИКАЗ   

от «31» марта 2023                           п. Волоконовка                                                  № 87 
О формировании состава  предметных  аттестационных  комиссий 
по учебным предметам для проведения  промежуточной годовой  

аттестации,  об утверждении расписания,  графика консультаций  

   

На основании Положения «О формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся», принятого на заседании 

педагогического совета «30» августа 2022 года протокол № 01, утверждённого приказом от 

«30» августа 2022 года №284, решения  педагогического совета  от 30.03.2023 протокол № 06  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать предметные аттестационные комиссии по учебным предметам для  

проведения  промежуточной  годовой аттестации в составе:  

№ 

п/п 

Класс Учебный 

предмет 

Экзаменационная комиссия 

   Таблица 1 

1 1«А»  

 

Русский язык Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Корытченко Т.Н.  Ассистент: Панфилова Л.А. 

2 1«Б»  
 

Русский язык Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 
школы. Учитель: Лаверченко О.В.  Ассистент:  Ахтырская Т.А 

3 1 «В»  

 

Русский язык Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Зуева Д.Е.,  Ассистент: Штоколенко Е.А. 

4 2 «А» Русский язык Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Горбачёва М.Н.  Ассистент: Заколодняя Е.Г. 

5 2 «Б»  

 

Русский язык Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Лысенко С.М.  Ассистент: Логоша Л.Н. 

6 2 «В» Русский язык Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Коваленко О.Е.  Ассистент:  Ахтырская Т.А. 

7 3 «А»  

 

Русский язык Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Какало И.Г.  Ассистент: Заколодняя Е.Г. 

8 3 «Б»  

 

Русский язык Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Журавлёва В.В. Ассистент: Березкина Л.А. 

9 3 «В»  

 

Русский язык Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Котова В.Н. Ассистент:  Нагорская Р.Г. 

10 4 «А»  

 

Русский язык Председатель аттестационной комиссии:  Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Козлова Г.А. Ассистент: Павленко А.А. 

11 4 «Б»  

 

Русский язык  Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Беленькова Н.В. Ассистент: Чуркина Г.И. 

   Таблица 2 

1 1«А»  

 

Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Корытченко Т.Н.  Ассистент: Панфилова Л.А. 

2 1«Б»  
 

Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 
школы. Учитель: Лаверченко О.В.  Ассистент:  Ахтырская Т.А 

3 1 «В»  

 

Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Зуева Д.Е,  Ассистент: Штоколенко Е.А. 

4 2 «А» Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 
школы. Учитель: Горбачёва М.Н.  Ассистент: Заколодняя Е.Г. 

5 2 «Б»  

 

Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Лысенко С.М.  Ассистент: Логоша Л.Н. 

6 2 «В» Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 
школы. Учитель: Коваленко О.Е.  Ассистент:  Ахтырская Т.А. 

7 3 «А»  

 

Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Какало И.Г.  Ассистент: Заколодняя Е.Г. 



8 3 «Б»  

 

Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Журавлёва В.В. Ассистент: Березкина Л.А. 

9 3 «В»  
 

Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 
школы. Учитель: Котова В.Н. Ассистент:  Нагорская Р.Г. 

10 4 «А»  

 

Математика Председатель аттестационной комиссии:  Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Козлова Г.А. Ассистент: Павленко А.А. 

11 4 «Б»  
 

Математика  Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 
школы. Учитель: Беленькова Н.В. Ассистент: Чуркина Г.И. 

   Таблица 3 

1 5 «А» Русский язык Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Хворостяная С.В., Ассистент: Корытченко Т.Н. 

2 5 «Б»  

 

Русский язык Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Митусова Г.П.  Ассистент: Лаверченко О.В. 

3 5 «В» Русский язык Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель:. ЕрмошенкоТ.И , Ассистент: Лихоманов О.Я. 

4 5 «А» Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Остапенко Е.А Ассистент: Корытченко Т.Н. 

5 5 «Б»  

 

Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель:Лихоманова Т.В., Ассистент: Лаверченко О.В. 

6 5 «В» Математика  Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Остапенко Е.А.   Ассистент: Лихоманов О.Я. 

   Таблица 4 

1 6 «А»  
 

Русский язык Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 
школы. Учитель: ЕрмошенкоТ.И   Ассистент:  Логоша Л.Н. 

2 6 «Б»  

 

Русский язык Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель:  Митусова Г.П., Ассистент:  Гаевая Л.П. 

3 6 «В» Русский язык Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 
школы. Учитель: Хворостяная С.В., Ассистент:  Панфилова Л.А. 

4 6 «А»  

 

Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Щеблыкина С.В. Ассистент:  Логоша Л.Н. 

5 6 «Б»  
 

Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 
школы.  Учитель: Остапенко Е.А.   Ассистент: Корытченко Т.Н. 

6 6 «В» Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы.  Учитель: Остапенко Е.А.   Ассистент: Котова В.Н. 

   . Таблица 5 

1 7 «А» Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Щеблыкина С.В.,  Ассистент: Фесенко Ю.С. 

2 7 «Б»  

 

Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н.,  директор 

школы. Учитель: Панова Е.П., Ассистент: Долинская Л.Н. 

3 7 «В» Математика Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель: Щеблыкина С.В.,  Ассистент: Ахтырская Т.А. 

4 7 «А»  Английский 

язык 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель Колтунова А.А.  Ассистент: Ахтырская Т.А. 

5 7 «Б» Английский 

язык 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель:  Колтунова А.А.  Ассистент: Штоколенко Е.А. 

6 7 «В» Английский 
язык 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 
школы. Учитель:  Ахтырская Т.А.  Ассистент: Шаповалова Н.Ю. 

   Таблица 6 

1 8 «А» Музыка 

 

Председатель  аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н.,  директор 

школы.   Учитель: Лемешева С.Г   Ассистент: Панова Е.П. 

2 8 «Б»  
 

Музыка 
 

Председатель  аттестационной комиссии:  Лаверченко Б.Н., директор 
школы.  Учитель: Лемешева С.Г . Ассистент: Косторных Е.Н. 

6 8 «А» Английский 

язык 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 

школы. Учитель Колтунова А.А.  Ассистент: Ахтырская Т.А. 

7 8 «Б»  
 

Английский 
язык 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор 
школы. Учитель:  Колтунова А.А.  Ассистент: Штоколенко Е.А. 

   Таблица 7 





                                                                                                                              

                                                                                                                                                
 

 

                                                                                                                                                                                                    Приложение 1  к приказу от  «31» марта  2023  №87 

                            Расписание промежуточной годовой аттестации  в 1-4,  5-8, 10-х классах МБОУ «Волоконовская СОШ №2» на  2022-2023 уч.г. 

Класс Время Учебные предметы Кабинет 
демонстрации 

Состав аттестационной комиссии 

16.05.2023 Вторник          

1 «А» 09.00 Русский язык Кл.  комната 1 «А» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Корытченко Т.Н.  Ассистент: Панфилова Л.А. 

1 «Б» 09.00 Русский язык Кл.  комната 1 «Б» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Лаверченко О.В.  Ассистент:  Ахтырская Т.А 

1 «В» 09.00 Русский язык Кл.  комната 1 «В» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Зуева Д.Е.,  Ассистент: Штоколенко Е.А. 

18.05.2023  Четверг 

1 «А» 09.00 Математика Кл.  комната 1 «А» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Корытченко Т.Н.  Ассистент: Панфилова Л.А. 

1 «Б» 
 

09.00 Математика Кл.  комната 1 «Б» 
класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 
Лаверченко О.В.  Ассистент:  Ахтырская Т.А 

1 «В» 
 

09.00 Математика Кл.  комната 1 «В» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Зуева Д.Е.,  Ассистент: Штоколенко Е.А. 

26.05.2023 Пятница 

2 «А» 09.00 Русский язык Кл.  комната 2 «А» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Горбачёва М.Н.  Ассистент: Заколодняя Е.Г. 

2 «Б»  

 

09.00 Русский язык Кл.  комната 2 «Б» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Лысенко С.М.  Ассистент: Логоша Л.Н. 

2 «В» 09.00 Русский язык Кл.  комната 2 «В» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Коваленко О.Е.  Ассистент:  Ахтырская Т.А. 
 

3 «А»  

 

09.00 Русский язык Кл.  комната 3 «А» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Какало И.Г.  Ассистент: Заколодняя Е.Г. 

3 «Б»  

 

09.00 Русский язык Кл.  комната 3 «Б» 
класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 
Журавлёва В.В. Ассистент: Березкина Л.А. 

3 «В»  

 

09.00 Русский язык Кл.  комната 3 «В» 
класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 
Котова В.Н. Ассистент:  Нагорская Р.Г. 

4«А»   

 

09.00 Русский язык Кл.  комната 4 «А» 
класса 

Председатель аттестационной комиссии:  Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 
Козлова Г.А. Ассистент: Павленко А.А. 

4 «Б»  09.00 Русский язык Кл.  комната 4 «Б» 
класса 

 Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 
Беленькова Н.В. Ассистент: Чуркина Г.И. 

5 «А» 09.00 Математика Кл. комната 5 «А» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Остапенко Е.А Ассистент: Корытченко Т.Н. 



5 «Б»  

 

09.00 Математика Кл. комната 5 «Б» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. 
Учитель:Лихоманова Т.В., Ассистент: Лаверченко О.В. 

5 «В» 10.00 Математика Кл. комната 5 «В» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 
Остапенко Е.А.   Ассистент: Лихоманов О.Я. 

6 «А»  
 

09.00 Математика Кабинет математики Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 
Щеблыкина С.В. Ассистент:  Логоша Л.Н. 

6 «Б»  

 
09.00 Математика Кабинет 

информатики 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы.  Учитель: 

Остапенко Е.А.   Ассистент: Корытченко Т.Н. 

6 «В» 10.00 Математика Кабинет географии Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы.  Учитель: 
Остапенко Е.А.   Ассистент: Котова В.Н. 

7 «А»  09.00 Английский язык Кл. комната 5 «Б» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель 

Колтунова А.А.  Ассистент: Ахтырская Т.А. 

7 «Б»  10.00 Английский язык Кабинет математики Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель:  
Колтунова А.А.  Ассистент: Штоколенко Е.А. 

7 «В»  09.00 Английский язык Кл. комната 7 «В» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель 

Ахтырская Т.А. Ассистент: Шаповалова Н.Ю. 

8 «А» 09.00 Музыка 
 

Кабинет музыки Председатель  аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н.,  директор школы.   Учитель: 
Лемешева С.Г   Ассистент: Панова Е.П. 

8«Б»  

 
10.00 Музыка 

 

Кабинет музыки Председатель  аттестационной комиссии:  Лаверченко Б.Н., директор школы.  Учитель: 

Лемешева С.Г   Ассистент: Косторных Е.Н. 

10 
(ИУП) 

 

10.00 Математика 
(1группа естественно 

- научный  профиль), 

(2 группа 
технологический 

профиль) 

Кабинет математики Председатель  аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н.,  директор школы. Учитель: 
Лихоманова Т.В. Ассистент:  Панова Е.П. 

10 

(ИУП) 

 

09.00 Русский язык  
(3 группа - 
гуманитарный 

профиль) 

Кабинет русского 

языка 

Председатель  аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н.,  директор школы. Учитель: 

Митусова Г.П.  Ассистент: Ермошенко Т.И.   

      30.05.2023 Вторник 

2 «А» 09.00 Математика Кл.  комната 2 «А» 
класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 
Горбачёва М.Н.  Ассистент: Заколодняя Е.Г. 

2 «Б»  

 

09.00 Математика Кл.  комната 2 «Б» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Лысенко С.М.  Ассистент: Логоша Л.Н. 

2 «В» 09.00 Математика Кл.  комната 2 «В» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Коваленко О.Е.  Ассистент:  Ахтырская Т.А. 

3 «А»  

 

09.00 Математика Кл.  комната 3 «А» 
класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 
Какало И.Г.  Ассистент: Заколодняя Е.Г. 

3 «Б»  

 

09.00 Математика Кл.  комната 3 «Б» 
класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 
Журавлёва В.В. Ассистент: Березкина Л.А. 



3 «В»  

 

09.00 Математика Кл.  комната 3 «В» 
класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 
Котова В.Н. Ассистент:  Нагорская Р.Г. 

4«А»   

 

09.00 Математика Кл.  комната 4 «А» 
класса 

Председатель аттестационной комиссии:  Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 
Козлова Г.А. Ассистент: Павленко А.А. 

4 «Б»  09.00 Математика Кл.  комната 4 «Б» 
класса 

 Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 
Беленькова Н.В. Ассистент: Чуркина Г.И. 

5 «А» 09.00 Русский язык Кл. комната 5 «А» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Хворостяная С.В., Ассистент: Корытченко Т.Н. 

5 «Б»  

 

09.00 Русский язык Кл. комната 5 «Б» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Митусова Г.П.  Ассистент: Лаверченко О.В. 

5 «В» 10.00 Русский язык Кл. комната 5 «В» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель:. 

ЕрмошенкоТ.И , Ассистент: Лихоманов О.Я. 

6 «А»  

 
09.00 Русский язык Кл. комната 11 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

ЕрмошенкоТ.И   Ассистент:  Логоша Л.Н. 

6 «Б»  

 
10.00 Русский язык Кабинет литературы Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель:  

Митусова Г.П., Ассистент:  Гаевая Л.П. 

6 «В» 09.00 Русский язык Кл.  комната 6 «В» 

класса 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Хворостяная С.В., Ассистент:  Панфилова Л.А. 

7 «А» 09.00 Математика Кабинет математики Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Щеблыкина С.В.,  Ассистент: Фесенко Ю.С. 

7 «Б»  

 
10.00 Математика Кабинет 

информатики 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н.,  директор школы. Учитель: 

Панова Е.П., Ассистент: Долинская Л.Н. 

7 «В» 10.00 Математика Кабинет математики Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель: 

Щеблыкина С.В.,  Ассистент: Фесенко Ю.С. 

8 «А» 09.00 Английский язык Кабинет 

информатики 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель 

Колтунова А.А.  Ассистент: Ахтырская Т.А. 

8 «Б» 09.00 Английский язык Кабинет 

информатики 

Председатель аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н., директор школы. Учитель:  

Колтунова А.А.  Ассистент: Штоколенко Е.А. 

10 

(ИУП) 

 

09.00  Биология 
(1группа естественно 

- научный  профиль) 

Кабинет биологии Председатель  аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н.,  директор школы. Учитель: 

Степаненко В.И. Ассистент: Ахновская Н.С. 

10 

(ИУП) 

 

09.00  Физика  
(2 группа 

технологический  

профиль) 

Кабинет физики Председатель  аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н.,  директор школы. Учитель: 

Остапенко Н.П.  Ассистент: Косторных Е.Н. 

10 

(ИУП) 

 

09.00 История 
(3 группа - 

гуманитарный 
профиль) 

Кл. комната 8 «Б» 

класса 

Председатель  аттестационной комиссии: Лаверченко Б.Н.,  директор школы. Учитель: 

Головина О.В. Ассистент: Гаевая Л.П. 

                                                                                                                                                               

                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      



                                                                                                                                                                                                    

 
 

 

Приложение 2  к приказу от  «31» марта  2023  №87 

График проведения консультаций к проведению промежуточной годовой аттестации   

Класс Учебные предметы День недели Время  Учитель  

1 «А» Русский язык Четверг 13-30 Корытченко Т.Н. 

1 «Б» Русский язык Четверг 13-30 Лаверченко О.В. 

1 «В» Русский язык Четверг 13-30 Зуева Д.Е. 

2 «А» Русский язык Четверг 13-30 Горбачёва М.Н. 

2 «Б» Русский язык Четверг 13-30 Лысенко С.М. 

2 «В» Русский язык Четверг 13-30 Коваленко О.Е. 

3 «А» Русский язык Четверг 13-30 Какало И.Г. 

3 «Б» Русский язык Четверг 13-30 Журавлёва В.В. 

3 «В» Русский язык Четверг 13-30 Котова В.Н. 

4 «А» Русский язык Четверг 13-30 Козлова Г.А. 

4 «Б» Русский язык Четверг 13-30 Беленькова Н.В. 

1 «А» Математика Пятница 13-30 Корытченко Т.Н. 

1 «Б» Математика Пятница 13-30 Лаверченко О.В. 

1 «В» Математика Пятница 13-30 Зуева Д.Е. 

2 «А» Математика Пятница 13-30 Горбачёва М.Н. 

2 «Б» Математика Пятница 13-30 Лысенко С.М. 

2 «В» Математика Пятница 13-30 Коваленко О.Е. 

3 «А» Математика Пятница 13-30 Какало И.Г. 

3 «Б» Математика Пятница 13-30 Журавлёва В.В. 

3 «В» Математика Пятница 13-30 Котова В.Н. 

4 «А» Математика Пятница 13-30 Козлова Г.А. 

4 «Б» Математика Пятница 13-30 Беленькова Н.В. 

5 «А» Русский язык Пятница 13-30 Хворостяная  С.В. 

5 «Б» Русский язык Пятница 14-30 Митусова Г.П.   

5 «В» Русский язык Пятница 14-30 Ермошенко Т.И. 

6 «А» Русский язык Пятница 14-30 Ермошенко Т.И. 

6 «Б» Русский язык Пятница 14-30 Митусова Г.П. 

6 «В» Русский язык Пятница 14-30 Хворостяная  С.В. 

5 «А» Математика Вторник 14-30 Остапенко Е.А.   

5 «Б» Математика Вторник 14-30 Лихоманова Т.В. 

5 «В» Математика Вторник 14-30 Остапенко Е.А. 

6 «А» Математика Вторник 14-30 Щеблыкина С.В. 

6 «Б» Математика Вторник 14-30 Остапенко Е.А. 

6 «В» Математика Вторник 14-30 Остапенко Е.А. 

7 «А», 7 «В» Математика Пятница 14-30 Щеблыкина С.В. 

7 «Б» Математика Пятница 14-30 Панова Е.П. 



7 «А», 7 «Б» Английский язык Вторник 14-30 Колтунова А.А. 

7 «В» Английский язык Вторник 14-30 Ахтырская Т.А. 

8 «А»,8 «Б» Музыка Пятница 14-30 Лемешева С.Г. 

8 «А»,8 «Б» Английский язык Пятница 14-30 Колтунова А.А. 

10 
(ИУП) 

 

Математика (1группа 
естественно - научный  

профиль), 

(2 группа технологический 

профиль) 

Среда 15-20 Лихоманова Т.В. 

10 

(ИУП) 

 

Русский язык  
(3 группа - гуманитарный 

профиль) 

Среда 15-20 Митусова Г.П. 

10 

(ИУП) 

 

 Биология 

(1группа естественно - 

научный  профиль) 

Среда 15-20 Степаненко В.И. 

10 
(ИУП) 

 

 Физика  
(2 группа технологический  

профиль) 

Среда 15-20 Остапенко Н.П. 

10 

(ИУП) 
 

История 

(3 группа- гуманитарный 
профиль) 

Среда 15-20 Головина О.В. 

 


